

ई-निविदा सं०-DHTE&SD/01/2019-20(2ND CALL)-Furniture,
दिनांक -21.10.2019

अति अल्पकालीन ई-निविदा आमंत्रण सूचना

राजकीय पॉलिटेक्निक, धनबाद द्वारा वित्तीय वर्ष 2019-20 में संस्थान के लिए आवश्यक उपस्कर क्रय करने के लिए अति अल्पकालीन ई-निविदा (Two Bid System) आमंत्रित की जाती है।

1. ई-निविदा आमंत्रित करने वाले पदाधिकारी का पदनाम	प्रचार्य, राजकीय पॉलिटेक्निक, धनबाद।
2. ई-निविदा प्राप्ति का स्थान	www.jharkhandtenders.gov.in
3. ई-निविदा की प्रपत्र का मूल्य	₹500/- (पाँच सौ रुपये मात्र) बैंक ड्राफ्ट Principal, Government Poly technic, Dhanbad के पदनाम से किसी राष्ट्रीय कृष बैंक द्वारा निगत हो।
4. ई-निविदा प्राप्ति की प्रारंभ तिथि	दिनांक- 25.10.2019
5. ई-निविदा जमा (Upload) करने की अंतिम तिथि	दिनांक-09.11.2019 के अपराह्न 04:00 बजे तक।
6. ई-निविदा के Technical Bid खुलने की तिथि	दिनांक-13.11.2019 क पूर्वाह्न 11:00 बजे
7. ई-निविदा खोलने का स्थान	राजकीय पॉलिटेक्निक, धनबाद के प्रमुख कक्ष
8. निविदा की Terms & Conditions	एच BOQ झारखण्ड सरकार के Web Portal www.jharkhandtenders.gov.in एच राजकीय पॉलिटेक्निक धनबाद के वेबसाइट www.gpdhanbad.ac.in पर उपलब्ध है।

प्रभारी प्रचार्य
राजकीय पॉलिटेक्निक, धनबाद
P.R.220544 Science & Technology(19-20):D



**Govt. of Jharkhand
Government Polytechnic, Dhanbad
(Higher, Technical Education & Skill Development Department, Jharkhand)
P.O.-B. Polytechnic, Dhanbad, Jharkhand 828130**

Letter No. :-998

Corrigendum - 1

Date:-14.11.2019

All interested bidders of E-TENDER NOTICE NO.-DHTE&SD/01/2019-20 (2nd Call)- Furniture Dated - 21.10.2019 (PR220544(Science & Technology)19-20*D) are informed that due to model code of conduct of assembly election, Jharkhand following dates are changed.

Sl. No.	Existing Clauses	Clause after Amendments
01.	Document Sale Start Date -25.10.2019	Document Sale Start Date-24.12.2019
02.	Last Date of uploading - 09.11.2019, 04:00 PM	Last Date of uploading - 04.01.2020, 04:00 PM
03.	Technical Bid Opening Date- 13.11.2019, 11:00 AM	Technical Bid Opening Date- 06.01.2020, 11:00 AM

1. All other terms & Conditions of the e-Tender document shall remain same as per the tender documents and amendments issued till date.

P.R. 221925 Science & Technology(19-20)-D

Principal
Government Polytechnic, Dhanbad